

Estado da Paraíba Município de Alagoa Nova Câmara Municipal Casa Clementino Leite

Endereço: Travessa Abdias Leal S/N - Centro - Alagoa Nova - PB - CEP: 58125-000

Diário Oficial da Câmara Municipal

Criado pela Lei Municipal nº 386/2016, 16 de Dezembro de 2016

Ano 2023

Mês Novembro



CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOA NOVA CASA CLEMENTINO LEITE CNPJ – 01845157/0001-80

DECRETO LEGISLATIVO Nº 48/2023

CONCEDE O TITULO DE CIDADÃO ALAGOA-NOVENSE AO PADRE LUIZ FERNANDES DE SOUZA FILHO.

Faço saber que a Câmara Municipal de Alagoa Nova aprovou, e eu, promulgo o seguinte Decreto Legislativo.

Art. 1º Fica concedido o Título de Cidadão Alagoa-novense ao Padre Luiz Fernandes de Souza Filho.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Alagoa Nova – PB, em 16 de novembro de 2023.

Severino Ricardo da Silva

Presidente